[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2024 года № 17
	О внесении изменений в бюджетный прогноз муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского  муниципального  района Ленинградской области                                                                               на 2022 - 2027 годы, утвержденный постановлением администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района от 12.01.2022 года № 5-р

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2021года № 20/126 "О формировании бюджетного прогноза муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022-2027 годы" Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в бюджетный прогноз муниципального образования   Будогощское городское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области  на  2022 - 2027 годы,  утвержденный постановлением администрации Будогощского городского поселения от 12.01.2022 года № 5-р «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области на 2022 - 2027 годы», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
               И. о. главы администрации                                                                         А. В. Брагин
Разослано: в дело - 2, Комитет финансов Киришского муниципального района

_1697310246